｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

致理學校財團法人致理科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：致教字第1120000176號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2023致理盃全英語課程創新輔導競賽-附件(1121200099_1_海報.pdf、1121200099
_2_競賽辦法.pdf、1121200099_3_報名表.pdf、1121200099_4_作品授權同意書.p
df)

檢送本校語言中心辦理「2023致理盃全英語課程創新輔導
競賽」，敬請協助公告周知並鼓勵全英語專業課程教學助

理參與，請查照。

配合教育部「大專校院學生雙語化學習計畫」辦理全英語

專業課程教學助理 (EMI TA)輔導競賽，邀請全國大專校院
TA進行非英語類之各領域EMI課程輔導經驗傳承，鼓勵具
有EMI課程協助經驗之教學助理參與競賽。
參賽對象：全國大專校院EMI教學助理。
收件截止日期：112年5月5日(星期五)。
報名方式：本活動採線上報名，即日起至4月28日(星期五)
前至以下網址https://forms.gle/byJQR3PvFfmqJjJc7，或掃描
海報(附件1)QR Code，填寫Google表單。
競賽辦法請見「2023致理盃全英語課程創新輔導競賽辦
法」(附件2)。
競賽需繳交資料：報名表(附件3)、作品、作品授權同意書
(附件4)。
如有相關問題請洽競賽聯絡人陳助理，電話(02)2257-6167

地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：陳筱其
電子信箱：maggi1@mail.chihlee.edu.tw
聯絡電話：(02)2257-6167#1902
傳真電話：6620-5260

發文日期： 中華民國112年3月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

第1頁，共2頁

研發處 112/03/06

1120001707

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

分機1902，Email:maggi1@mail.chihlee.edu.tw。

正本：各公私立大專校院、各公私立技專校院

副本：本校語言中心電  子  公  文
交  換  章
2023/03/06
10:40:00

第2頁，共2頁

研發處 112/03/06

1120001707